
Prodej krásného bytu 2+1 po rekonstrukci, 61m2, Rokycany

Vlastnictví: osobní Okres: Rokycany

3.150.000 Kč Druh: 2+1 Město: Rokycany
Typ: prodej Ulice: Na Pátku

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji byt dispozice 2+1 v Rokycanech nedaleko centra. Výtah vás vyveze do pátého patra a můžete vstoupit do
vašeho nového domova. Jelikož byt prošel kompletní rekonstrukcí před bezmála devíti lety, nečeká na vás žádná práce, ale
pouhé nastěhování. Prostorná chodba propojuje všechny místnosti vyjma kuchyně. Po levé straně můžeme z chodby vejít do
ložnice, která nabízí dostatečný prostor pro velkou manželskou postel a šatní skříň. Obývací pokoj byl propojen s jídelním
koutem a je zde prostor i pro pracovní stůl. Podlahová plocha kuchyně vás ohromí, zde budete mít prostor pro velké kulinářské
umění. Celá bytová jednotka může být po domluvě ovládána chytrou domácností. V docházkové vzdálenosti od bytu je
kompletní občanská vybavenost. V blížících se letních dnech jistě uvítáte blízké koupaliště. Budeme se těšit během prohlídek.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 61
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 5

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Beneš Jan
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216444

strana 1


